SCRIPTA

Numéro Scripta : 5800

Auteur(s) : Robert de Fresnes [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Capelle-les-Grands, Saint-Nicolas de Maupas, dépendance Lyre (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1234

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Ronert de Fresnes, chevalier, donne aux moines de Lyre de l'église Saint-Nicolas de Capelles ce qu'Hugues Du Long a fait de vassorale que Richard Le Marun tenait dudit Robert dans la paroisse de Fresne. Guillaume, fils de Robert, confirme cette donation.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissey, 1869, t. 3, p. 149.

Texte établi d'après a

Notum sit universis presentibus et futuris, quod ego Robertus de Fresnes, miles, dedi et concessi in puram et perpetuam elemosinam Deo et ecclesie Sancti Nicholai de Capella et monachis ibidem Deo servientibus et servitulis, assensu et voluntate Willelmi filii mei, omnem redditum et omne servitium in omnibus mihi et meis heredibus pertinentibus, quod Hugo Du Long faciebat de vassoria, quam Ricardus Le Marun de me tenebat in parrochia de Fresnes, tenendum et habendum predictis monachis et eorum successoribus libere et absolute, sine reclamatione mei vel heredum meorum, salvis tamen tribus auxiliis feodalibus et salva molta cum omnibus pertinentiis molendini mei et salvis remediis. Ut hoc autem sit firmum et stabile, presens scriptum sigilli mei testimonio confirmavi : et ego Willelmus de Fresnes, filius ejus, ad confirmationem hujus rei, presens scriptum sigillo meo confirmavi. Actum fuit hoc anno gratie Domini millesimo ducentesimo trigesimo quarto. Testibus hiis : domino Willelmo de Ferrariis clero, Ernaudo de Quesneio, Willelmo de Oumey, Gouchart de Mara et pluribus aliis.